մասնակի լուծելու վերաբերյալ ՀՀ ԳԱԱ Ֆիզիկական հետազոտությունների ինստիտուտ ՊՈԱԿ-ի որոշումը 
Պայմանագիր կնքած Ընկերության կողմից ստանձնած պարտավորությունները չկատարելու հիմքով:  

Հայտնում ենք, որ Վաճառողին տրվում է 5 (հինգ) աշխատանքային օր որակավորման և 
պայմանագրի ապահովումները՝ 13500 (տասներեք հազար հինգ հարյուր) և 20250 (քսան հազար երկու 
հարյուր հիսուն) ՀՀ դրամի չափով, համապատասխանաբար, վճարելու համար: Փոխանցումը 

անհարաժեշտ է կատարել Գնորդի բանկային հաշվին (ՀՀ Ֆինանսների նախարարության գործառնական 
վարչություն, Հ/Հ 900448000399) 

Սահմանված ժամկետում Վաճառողի կողմից տուժանքի ձևով ներկայացված պայմանագրի և